
  
 

 

 

SFG CHIASSO 
VIGOR   LIGORNETTO 

 

Sabato 23 settembre 2000 
Stadio Comunale di Chiasso 

 

Meeting di chiusura 
 
 

CLASSIFICA 
 

 
 Organizzazione: SA VIGOR Ligornetto – SFG Chiasso 
 Autorizzazione: Meeting C / 9 - 23 - 8 
 Tempo: Bello e caldo 
 Pista: Sportflex MONDO Rubber 
 Cronometraggio: OMEGA OPS2 elettrico con film d'arrivo 
 Anemometri: In funzione 
 Direttori di gara: Andrea Salvadè - 6853 Ligornetto 
  Antonio D’Incecco – 6830 Chiasso 
 Starter: Gianni Natale - 6854 San Pietro 
 Controstarter: Mauro Conconi - 6826 Riva San Vitale 
 Responsabile cronometraggio: Pino Vaccaro - 6830 Chiasso 
 Giudici Arbitri: Marco Balestreri - 6981 Banco (VIGOR) 
 Antonio Annaloro - 6850 Mendrisio (VIGOR) 
 Claudio Libotte – 6925 Gentilino (FTAL) 
 
 
 
 
 
 
 Chiasso, 23 settembre 2000  Firma ……………………………………………… 
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                             C L A S S I F I C H E 
 

 

ORGANIZZAZIONE: S.A. VIGOR LIGORNETTO – SFG Chiasso 
 
 

 
 100 metri Maschile Batteria: 1 (vento: +0.8 m/s) 
 
 1   Marangoni Oliver            1978 TV Unter.                           10"96 
 2   Cusimano Gustavo            1973 Sisport (I)                         10"99 
 3   Salvadori Tommaso           1978 Cs Marina (I)                       11"32 
 4   Gangini Roberto             1970 NA Fanfulla (I)                     11"33 
 5   Garito Luca                 1980 G.S. Nystar (I)                     11"47 
 6   Gangini Paolo               1966 NA Fanfulla (I)                     11"56 
 7   Brunelli Alberto            1973 GAB Bellinzona                      11"62 
 8   Biffi Daniele               1980 GS Nylstar (I)                      11"69 
 
 100 metri Maschile Batteria: 2 (vento: -2.3 m/s) 
 
 1   Torricelli Francesco        1982 US S. Mau. (I)                      11"78 
 2   Truzzi Andrea               1964 Ambrosiana (I)                      11"81 
 3   Mauri Rosario               1964 Daini (I)                           11"87 
 4   Giacomantonio Marco         1969 Atl. 100 Torri (I)                  11"89 
 5   Elia Luca                   1966 Un. Alba. (I)                       11"93 
 6   Grassi Marzio               1984 SFG Balerna                         11"99 
 7   Fichera Alessandro          1978 SA VIGOR Ligornetto                 12"06 
 8   Mascia Marco                1981 US S Maur (I)                       12"08 
 
 100 metri Maschile Batteria: 3 (vento: -1.6 m/s) 
 
 1   Padovani Roberto            1977 Atl Varese (I)                      11"81 
 2   Doninelli Francesco         1985 SFG Balerna                         11"99 
 3   Brovelli Enrico             1974 Atl Varese (I)                      12"02 
 4   Colombini Natan             1981 GAB                                 12"05 
 5   Bellosio Enrico             1967 Ambrosiani (I)                      12"11 
 6   Pariani Giancarlo           1983 Atl Varese (I)                      12"36 
 7   Mattei Gianfranco           1966 ASSPO                               12"44 
 7   Delmuè Ivan                 1983 Sfg Biasca                          12"44 
 
 100 metri Maschile Batteria: 4 (vento: -0.7 m/s) 
 
 1   Bertossa Gionatan           1982 GAB                                 12"00 
 2   Ostinelli Nicolas           1982 Asspo                               12"33 
 3   Desperati Paolo             1968 Atl.Ambr. (I)                       12"59 
 4   Schino Matteo               1965 Cesanese (I)                        12"67 
 5   Sardi Armando               1970 Cus (I)                             12"75 
 6   Malvicini Massimo           1957 Cesanese (I)                        12"95 
 7   Mazzola Sebastiano          1985 VIGOR Ligornetto                    12"99 
 8   Goi Giancarlo               1952 Vignate (I)                         13"21 
 
 100 metri Femminile Batteria: 1 (vento: +0.2 m/s) 
 
 1   Morza Barbara               1982 Sfg Chiasso                         12"23 
 2   Imberti Laura               1980 SFG Chiasso                         12"39 
 3   Blangero Marisa             1976 P.L. Alba Docilia (I)               13"09 
 4   Mariotti Martina            1984 Asspo                               13"23 
 5   Borella Monica              1973 SAL Lugano                          13"41 
 6   Spanò Silvia                1981 Snam (I)                            13"53 
 7   Mornata Norma               1982 Snam (I)                            13"67 
 8   Giordanello Daria           1981 P.L. Alba Docilia (I)               13"91 
 
 
 100 metri Femminile Batteria: 2 (vento: -1.2 m/s) 
 
 1   Lunghi Anna                 1986 Gab                                 14"21 
 2   Montalbetti Federica        1984 Atl Varesina (I)                    14"92 
 3   Pedrazzi Camilla            1986 Gab                                 15"53 
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                             C L A S S I F I C H E 
 

 

ORGANIZZAZIONE: S.A. VIGOR LIGORNETTO – SFG Chiasso 
 
 

 
 
 Salto in lungo femminile  
 
 1   Bramante Teresita           1977 VIS NOVA                        5.49 (-0.8) 
 2   Bergomi Tatiana             1977 SFG Mendr.                      5.23 (+1.2) 
 3   Spanò Silvia                1981 Snam (I)                        5.02 (-0.5) 
 4   Ostinelli Giovanna          1983 SAV                             4.70 (-0.3) 
 5   Giordanello Daria           1981 P.L. Alba Docilia (I)           4.59 (-1.7) 
 6   Pusterla Irene              1988 Vigor                           4.50 (+0.7) 
 
 
      800 metri Maschile Batteria: 1 
 
      1   Valle Maurizio              1979 Saletti (I)                       1'57"14 
      2   Galli Simone                1981 Atl. Rccardi (I)                  1'58"91 
      3   Pegurri Alberto             1979 Atl Saletti (I)                   2'00"61 
 4   Moghini Mathias             1978 LC Zurigo                         2'01"50 
 5   Pestoni Alan                1981 Gab                               2'03"71 
 6   Colasurdo Daniele           1981 Atletica Varese (I)               2'04"78 
 7   Pollock Sebastiano          1980 GAB                               2'06"18 
 7   Pellegrini Gioele           1984 USC                               2'06"18 
 9   Notari Toto                 1981 GAB                               2'07"95 
 10  Cariboni Enrico             1965 GAB Bellinzona                    rit. 
 
 800 metri Maschile Batteria: 2 
 
 1   Bronzi Giorgio              1981 Atl Varese (I)                    2'03"39 
 2   Fortunato Marco             1983 Atl Varese (I)                    2'04"92 
 3   Altendorfer Sigi            1983 USC                               2'05"72 
 4   Merzaghi Michele            1982 ASSPO                             2'11"08 
 5   Comolli Simone              1981 Atl. Arcisate (I)                 2'15"58 
 6   Monetti Marco               1949 RRCM (I)                          2'16"21 
 7   Ardia Gianni                1984 USC                               2'18"12 
 8   Ferrario Elio               1948 Atl. Como (I)                     2'19"26 
 9   Annaloro Vincenzo           1972 SA VIGOR Ligornetto               2'21"45 
 10  Colla Marco                 1983 Arcisate (I)                      2'23"49 
 
 800 metri Femminile Batteria: 1 
 
 1   Salt Christa                1964 LC Basel                          2'07"73 
 2   Zamboni Lara                1970 GAB Bellinzona                    2'27"28 
 3   Colombini Karin             1976 Gab                               2'27"31 
 4   Corti Valentina             1983 Atl. Varese (I)                   2'28"39 
 5   Morini Marta                1974 SAM                               2'31"04 
 6   Maffei Francesca            1983 Atletica Arcisate (I)             2'33"13 
 7   Calenzo Patrizia            1983 Atl Varese (I)                    2'38"59 
 8   Dalsass Liliana             1948 Cus Milano (I)                    2'49"19 
 9   Scarlioni Valentina         1984 USC                               2'56"91 
 10  Sanpietro Agnese            1984 Atl Varese (I)                    2'59"51 
 
 1 miglio Femminile Batteria: 1 
 
 1   Maffongelli Manuela         1984 SA VIGOR Ligornetto               5'26"69 
            Miglior prestazione ticinese juniores 
 2   Rossi Rosalba               1982 Gab                               6'09"36 
 
 
 200 metri Maschile Batteria: 1 (vento: -1.0 m/s) 
 
 1   Cusimano Gustavo            1973 Sisport (I)                         22"35 
 2   Salvadori Tommaso           1978 Cs Marina (I)                       22"68 



 Chiasso – 23 settembre 2000 -  Meeting di chiusura             pag. 4 
                             C L A S S I F I C H E 
 

 

ORGANIZZAZIONE: S.A. VIGOR LIGORNETTO – SFG Chiasso 
 
 

 3   Marangoni Oliver            1978 TV Unter.                           22"80 
 4   Benatti Andrea              1972 Atl. Ricc. (I)                      22"85 
 5   Brunelli Alberto            1973 GAB Bellinzona                      23"33 
 6   Ceccon Moreno               1973 Atl 2 Punti Varese (I)              23"93 
 
 200 metri Maschile Batteria: 2 (vento: -1.1 m/s) 
 
 1   Baggio Paolo                1981 UG Biella (I)                       23"52 
 2   Mauri Rosario               1964 Daini (I)                           23"98 
 3   Tini Simone                 1981 UG Biella (I)                       24"05 
 4   Perucconi Nicola            1979 GS Nylstar (I)                      24"15 
 5   Invernizzi Enea             1981 Asspo                               24"72 
 6   Elia Luca                   1966 Un. Alba. (I)                       n.p. 
 
 200 metri Maschile Batteria: 3 (vento: -0.4 m/s) 
 
 1   Ostinelli Nicolas           1982 Asspo                               24"74 
 2   Mattei Gianfranco           1966 ASSPO                               25"27 
 3   Bervini Rasael              1985 Asspo                               25"33 
 4   Pariani Giancarlo           1983 Atl Varese (I)                      25"56 
 5   Sardi Armando               1970 Cus (I)                             25"85 
 6   Savarese Ferdinando         1955 Pol. Besanese (I)                   25"91 
 
 200 metri Maschile Batteria: 4 (vento: +1.2 m/s) 
 
 1   Malvicini Massimo           1957 Cesanese (I)                        25"86 
 2   Goi Giancarlo               1952 Vignate (I)                         26"26 
 3   Basellini Walter            1949 Besanese (I)                        26"34 
 4   Caputo Axel                 1984 Atl Varese (I)                      26"37 
 
 200 metri Maschile Batteria: 5 (vento: +0.6 m/s) 
 
 1   Del rio Aldo                1946 Atl. Lomb (I)                       27"02 
 2   Bianchi Alberto             1944 Atl Como (I)                        31"22 
 3   Sirtori Cesare              1943 Cus (I)                             n.p. 
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ORGANIZZAZIONE: S.A. VIGOR LIGORNETTO – SFG Chiasso 
 
 

 Salto in lungo maschile  
 
 1   Colombini Natan             1981 GAB                             6.37 (-0.9) 
 2   Genovese Simone             1984 Atl. Tenero                     6.26 (+1.0) 
 3   Bertossa Gionatan           1982 GAB                             6.13 (+0.2) 
 4   Delmuè Ivan                 1983 Sfg Biasca                      6.07 (+0.2) 
 5   Trecroci Athos              1984 Atl Varese (I)                  5.78 (-1.1) 
 6   Fichera Alessandro          1978 SA VIGOR Ligornetto             5.77 (-0.7) 
 7   Cantoni Ivan                1974 VIS NOVA                        0.00 
 
 
 200 metri Femminile Batteria: 1 (vento: -1.1 m/s) 
 
 1   Morza Barbara               1982 SFG Chiasso                         25"29 
 2   Imberti Laura               1980 SFG Chiasso                         25"40 
 3   Borella Monica              1973 SAL Lugano                          26"95 
 4   Blangero Marisa             1976 P.L. Alba Docilia (I)               27"19 
 5   Salt Christa                1964 LC Basel                            27"22 
 6   Colli Paola                 1982 Sport Club Italia (I)               27"47 
 
 200 metri Femminile Batteria: 2 (vento: -1.4 m/s) 
 
 1   Fusi Federica               1984 Atl Erba (I)                        27"32 
 2   Lunghi Anna                 1986 Gab                                 28"56 
 3   Ostinelli Giovanna          1983 SAV                                 29"17 
 4   Bergomi Tatiana             1977 SFG Mendr.                          29"40 
 5   Belloni Beatrice            1983 Atl Varesina (I)                    29"75 
 
 
 5000 metri Maschile Batteria: 1 
 
 1   Demaria Marco               1978 Sport Fiat (I)                   15'36"82 
 2   Anzi Francesco              1981 Atl Varese (I)                   15'58"44 
 3   Bielli Marco                1972 Atl Como (I)                     20'26"70 
 4   Manfron Giacinto            1984 Atl Varese (I)                   rit. 


